
 
 

UCHWAŁA NR 746/24 
ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2024 (7) 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 
z późn. zm.1)) oraz §10 ust. 1 pkt. 1  uchwały Nr 437/XLV/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 20 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 2024 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 437/XLV/23 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bydgoskiego na rok 20242) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 137.889.002 zł 
zastępuje sie kwotą 137.977.002 zł (zwiększenie o kwotę 88.000 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Dochody bieżące kwotę 125.691.574  zł zastępuje się kwotą 125.779.574 zł (zwiększenie o kwotę 
88.000 zł), z tego: 

a) w pkt. 7) dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat (§2110) kwotę 4.167.446 zł  
zastępuje się kwotą 4.255.446 zł (zwiększenie o kwotę 88.000 zł). 

2) w ust. 2. Dochody majątkowe w kwocie 12.197.428 zł pozostają bez zmian. 

2. w § 2. PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO kwotę 146.157.109 zł 
zastępuje się kwotą 146.245.109 zł (zwiększenie o kwotę 88.000 zł), zgodnie z załącznikami Nr 2 i 3 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1) w ust. 1. Wydatki bieżące kwotę 120.847.712 zł zastępuje się kwotą 120.935.712 zł (zwiększenie o kwotę 
88.000 zł), z tego: 

a) w pkt. 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych (§3020, §3030, §3040, §3050, §3110, §3240, §3257, 
§3259, §3290) kwotę 6.452.065 zł zastępuje się kwotą 6.457.065 zł (zwiększenie  o kwotę 5.000 zł); 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693  i 1872. 
2) Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 704/24 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 18  stycznia 

2024 roku, uchwałą Nr 446/XLVII/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 7 lutego 2024 roku, uchwałą Nr 717/24 
Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 21 lutego 2024 roku, uchwałą Nr 728/24 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 
6 marca 2024 roku, uchwałą Nr 463/XLIX/24 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 27 marca 2024 roku i uchwałą 
Nr 741/24 Zarządu Powiatu Bydgoskiego z dnia 28 marca 2024 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 2752



b) w pkt. 3) wynagrodzenia osobowe i bezosobowe (§4010, §4017, §4019, §4020, §4170, §4177, §4179, 
§4790, §4797, §4799, §4840) kwotę 58.930.242 zł zastępuje się kwotą 58.920.242 zł (zmniejszenie 
o kwotę 10.000 zł); 

c) w pkt. 6) rezerwa budżetowa (§4810) kwotę 1.470.270 zł zastępuje się kwotą 1.170.270 zł (zmniejszenie  
o kwotę 300.000 zł), z tego: 

- rezerwa ogólna kwotę 380.270 zł zastępuje się kwotą 360.270 zł (zmniejszenie o kwotę 20.000 zł); 

-  rezerwa celowa kwotę 1.090.000 zł zastępuje sie kwotą 810.000 zł, z tego na: 

-- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego pozostaje bez zmian w kwocie 

225.800 zł; 

-- zadania bieżące w oświacie kwotę 374.200 zł zastępuje się kwotą 94.200 zł (zmniejszenie  o kwotę 

280.000 zł); 

-- zadania bieżące w zakresie pomocy społecznej i funkcjonowania pieczy zastępczej pozostaje bez 

zmian w kwocie 490.000 zł; 

d) w pkt. 7) pozostałe wydatki bieżące kwotę 30.445.520 zł zastępuje się kwotą 30.838.520 zł (zwiększenie 
o kwotę 393.000 zł). 

2) w ust. 2. Wydatki majątkowe w kwocie  25.309.397 zł pozostają bez zmian. 

3. w § 3.  

1) 1. PLANOWANY DEFICYT BUDŻETU POWIATU BYDGOSKIEGO pozostaje  bez zmian w kwocie 
8.268.107 zł i planuje się pokryć w całości nadwyżką budżetową z lat ubiegłych. 

4. w § 4. 

1) w ust. 1.Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami kwotę 4.347.446 zł zastępuje się kwotą 4.435.446 zł (zwiększenie  

o kwotę 88.000 zł), zgodnie z załącznikiem Nr 4A i 4B do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmiany wykazane w § 1, załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały powodują odnośne zmiany 
w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 10A i 10B. 

2. Ujednoliconą wersję załączników Nr 1, 2, 3, 4,  5, 10A i 10B do uchwały budżetowej przedstawiają 
załączniki Nr 1, 2, 3, 4A i 4B. 

3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bydgoskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Bydgoskiego 

 
 

Starosta 
Bydgoski Wojciech Porzych 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2752



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 746/24 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 296 950,00 76 000,00 1 372 950,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 296 950,00 76 000,00 1 372 950,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

713 000,00 76 000,00 789 000,00 

710   Działalność usługowa 4 304 994,00 12 000,00 4 316 994,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 149 805,00 12 000,00 3 161 805,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

799 705,00 12 000,00 811 705,00 

Razem: 137 889 002,00 88 000,00 137 977 002,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2752



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 746/24 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 079 000,00 76 000,00 1 155 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 079 000,00 76 000,00 1 155 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 184 000,00 -80 000,00 104 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 156 000,00 156 000,00 
710   Działalność usługowa 2 802 274,00 12 000,00 2 814 274,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 647 205,00 12 000,00 1 659 205,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 918 300,00 12 000,00 930 300,00 

758   Różne rozliczenia 3 169 880,00 -300 000,00 2 869 880,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 470 270,00 -300 000,00 1 170 270,00 
  4810 Rezerwy 1 470 270,00 -300 000,00 1 170 270,00 

801   Oświata i wychowanie 34 948 500,00 300 000,00 35 248 500,00 
 80115  Technika 11 318 040,00 92 300,00 11 410 340,00 
  4270 Zakup usług remontowych 273 410,00 86 200,00 359 610,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 217 990,00 6 100,00 224 090,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 991 338,00 92 300,00 5 083 638,00 
  4270 Zakup usług remontowych 215 840,00 86 200,00 302 040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 540,00 6 100,00 107 640,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 7 317 293,00 115 400,00 7 432 693,00 
  4270 Zakup usług remontowych 216 030,00 107 600,00 323 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 162 310,00 7 800,00 170 110,00 

852   Pomoc społeczna 16 931 390,00 0,00 16 931 390,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 339 694,00 0,00 14 339 694,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 000,00 5 000,00 55 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 84 000,00 -10 000,00 74 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490 400,00 -28 000,00 462 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 326 100,00 30 000,00 356 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2752



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  14 000,00 3 000,00 17 000,00 

Razem: 146 157 109,00 88 000,00 146 245 109,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2752



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 746/24 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków) 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 

obsłu
ga 

długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 079 000,00 899 000,00 899 000,00 364 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 155 000,00 975 000,00 975 000,00 364 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 079 000,00 899 000,00 899 000,00 364 000,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 155 000,00 975 000,00 975 000,00 364 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 802 274,00 2 710 274,00 2 706 274,00 1 614 395,00 1 091 879,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 2 814 274,00 2 722 274,00 2 718 274,00 1 614 395,00 1 103 879,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 647 205,00 1 555 205,00 1 555 205,00 621 705,00 933 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii 
po zmianach 1 659 205,00 1 567 205,00 1 567 205,00 621 705,00 945 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 169 880,00 3 169 880,00 3 169 880,00 0,00 3 169 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 2 869 880,00 2 869 880,00 2 869 880,00 0,00 2 869 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 470 270,00 1 470 270,00 1 470 270,00 0,00 1 470 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 1 170 270,00 1 170 270,00 1 170 270,00 0,00 1 170 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 948 500,00 32 289 000,00 31 383 410,00 25 975 060,00 5 408 350,00 156 000,00 205 330,00 544 260,00 0,00 0,00 2 659 500,00 2 659 500,00 1 354 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 35 248 500,00 32 589 000,00 31 683 410,00 25 975 060,00 5 708 350,00 156 000,00 205 330,00 544 260,00 0,00 0,00 2 659 500,00 2 659 500,00 1 354 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 318 040,00 11 313 290,00 11 188 710,00 9 067 190,00 2 121 520,00 0,00 124 580,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 300,00 92 300,00 92 300,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 11 410 340,00 11 405 590,00 11 281 010,00 9 067 190,00 2 213 820,00 0,00 124 580,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i przed zmianą 4 991 338,00 4 986 588,00 4 957 568,00 3 898 948,00 1 058 620,00 0,00 29 020,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2752



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 300,00 92 300,00 92 300,00 0,00 92 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II stopnia 

po zmianach 5 083 638,00 5 078 888,00 5 049 868,00 3 898 948,00 1 150 920,00 0,00 29 020,00 0,00 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 317 293,00 7 231 293,00 7 218 643,00 6 212 163,00 1 006 480,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 400,00 115 400,00 115 400,00 0,00 115 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea 

ogólnokształcące 
po zmianach 7 432 693,00 7 346 693,00 7 334 043,00 6 212 163,00 1 121 880,00 0,00 12 650,00 0,00 0,00 0,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 931 390,00 16 901 390,00 16 845 390,00 12 787 129,00 4 058 261,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -10 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 16 931 390,00 16 901 390,00 16 840 390,00 12 777 129,00 4 063 261,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 339 694,00 14 309 694,00 14 259 694,00 10 931 929,00 3 327 765,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -10 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 14 339 694,00 14 309 694,00 14 254 694,00 10 921 929,00 3 332 765,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 146 157 109,00 120 847 712,00  107 534 086,00  74 463 859,00 33 070 227,00 5 924 145,00 6 355 253,00 1 034 228,00 0,00 0,00 25 309 397,00 25 309 397,00 3 621 057,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -418 000,00 -418 000,00  -418 000,00  -10 000,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 506 000,00 506 000,00  501 000,00  0,00 501 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 146 245 109,00 120 935 712,00  107 617 086,00  74 453 859,00 33 163 227,00 5 924 145,00 6 360 253,00 1 034 228,00 0,00 0,00 25 309 397,00 25 309 397,00 3 621 057,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2752



Załącznik Nr 4A do uchwały Nr 746/24 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 893 000,00 76 000,00 969 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 893 000,00 76 000,00 969 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

713 000,00 76 000,00 789 000,00 

710   Działalność usługowa 1 954 774,00 12 000,00 1 966 774,00 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 799 705,00 12 000,00 811 705,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

799 705,00 12 000,00 811 705,00 

Razem: 4 347 446,00 88 000,00 4 435 446,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2752



Załącznik Nr 4B do uchwały Nr 746/24 

Zarządu Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 893 000,00 76 000,00 969 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 893 000,00 76 000,00 969 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 174 000,00 -80 000,00 94 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 156 000,00 156 000,00 
710   Działalność usługowa 1 954 774,00 12 000,00 1 966 774,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 799 705,00 12 000,00 811 705,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 178 000,00 12 000,00 190 000,00 

Razem: 4 347 446,00 88 000,00 4 435 446,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2752


	UCHWAŁA NR 746/24 ZARZĄDU POWIATU BYDGOSKIEGO z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 2 (3)
	podwójne tiret 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 2 (4)
	podwójne tiret 3 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. c tir. 2 (5)


	lit. d w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zestawienie zmian w planowanych dochodach Powiatu Bydgoskiego w roku 2024
	Załącznik 2 - Zestawienie zmian w planowanych wydatkach Powiatu Bydgoskiego w roku 2024
	Załącznik 3 - Planowane wydatki budżetu Powiatu Bydgoskiego (wg grup wydatków)
	Załącznik 4A - Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2024
	Załącznik 4B - Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Powiat Bydgoski w roku 2024


		2024-04-22T10:07:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




